



Bis 30.11. ab 12 Fl. frachtfreier Versand mit UPS  
oder 5% Rabatt bei Abholung in Bischofsheim!

BOTTled quality  
Weingut Bott

Weinkarte 5/2021  
Bestellung

2021

Guts-Weine in Literflaschen		€ Fl.	Fl. Anzahl
2101	2020 Riesling QbA Trocken	€ 6,20	6,20 €/Ltr. 12,5% vol.
2002	2019 Riesling QbA Halbtrocken	€ 6,20	6,20 €/Ltr. 11,5% vol.
2003	2019 Rotwein QbA Trocken	€ 6,80	6,80 €/Ltr. 12,5% vol.
Ortsweine: Kostheim in 0,75 Ltr. Flaschen			
2007	2019 Riesling QbA Trocken	91 Pkt. € 7,20	9,60 €/Ltr. 12,5% vol.
2107	2020 Riesling QbA Trocken	€ 7,50	9,87 €/Ltr. 12,0% vol.
2008	2019 Riesling QbA Feinherb	€ 7,20	9,60 €/Ltr. 11,5% vol.
2108	2020 Riesling Kabinett	€ 7,50	9,87 €/Ltr. 9,5% vol.
2115	2020 Silvaner QbA Trocken	€ 7,50	9,87 €/Ltr. 12,5% vol.
2104	2020 Grauburgunder QbA Trocken	€ 7,50	9,87 €/Ltr. 12,0% vol.
2105	2020 Spätburgunder Rosè QbA Trocken	€ 7,20	9,60 €/Ltr. 11,0% vol.
Lagenweine: Kostheim St. Kiliansberg 0,75 Ltr. Flaschen			
1909	2018 Riesling QbA Trocken -Kalkessenz-	€ 8,80	11,73 €/Ltr. 13,0% vol.
2009	2019 Riesling Qba Trocken -Kalkessenz-	88 Pkt. € 9,80	13,00 €/Ltr. 13,5% vol.
2109	2020 Riesling QbA Trocken -Kalkessenz-	€ 10,00	16,00 €/Ltr. 13,0% vol.
Guts- Orts- & Lagenrotweine 0,75 Ltr.			
2014	2019 Spätburgunder QbA trocken	€ 8,80	11,73 €/Ltr. 12,0% vol.
1911	2017 Kostheim Spätburgunder QbA trocken	90 Pkt. € 11,80	15,73 €/Ltr. 12,5% vol.
2011	2018 Kostheim Pinot Noir QbA trocken	91 Pkt. € 11,80	15,73 €/Ltr. 12,5% vol.
2013	2018 Kostheim Merlot QbA trocken	90 Pkt. € 11,80	15,73 €/Ltr. 14,5% vol.
1812	2016 St. Kiliansberg Spätburgunder trocken	€ 15,40	20,53 €/Ltr. 13,5% vol.
1912	2017 St. Kiliansberg Spätburgunder trocken	90 Pkt. € 18,00	24,00 €/Ltr. 12,5% vol.
Erste- und Große Gewächse aus dem St. Kiliansberg 0,75 Ltr.			
1711	2016 Riesling QbA Trocken	ERSTES  GEWÄCHS € 16,50	22,00 €/Ltr. 13,0% vol.
1810	2017 Riesling QbA Trocken	ERSTES  GEWÄCHS € 16,50	22,00 €/Ltr. 13,5% vol.
1910	2018 Riesling QbA Trocken	RGG Gold € 16,50	22,00 €/Ltr. 13,5% vol.
2010	2019 Riesling QbA Trocken	RGG 90 Pkt. € 16,50	22,00 €/Ltr. 13,0% vol.
2110	2020 Riesling QbA Trocken	RGG € 21,00	28,00 €/Ltr. 12,0% vol.
Prickelndes, Secco & Sekt 0,75 Ltr.			
1906	2018 Secco Rosé Perlwein b. A. Trocken	€ 6,80	9,07 €/Ltr. 11,0% vol.
1808	2016 Riesling Sekt Brut	€ 10,80	15,73 €/Ltr. 12,0% vol.

Abholung in Bischofsheim  Versand mit UPS

**Auftraggeber, Rechnungsempfänger:**

Anrede:

Name:

Straße:

PLZ Ort:

E-Mail

**Jungenschutz:** Ich bestätige das ich das 18. Lebensjahr vollendet habe.

**AGB:** Ich akzeptiere die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Weingut Bott.

**Per Post**       **Per Mail**       **Nein**

Ich möchte die aktuelle Weinkarte per Post oder E-Mail erhalten. Meine Daten werden keinesfalls an dritte weitergeben. Meine Einwilligung kann ich jederzeit per E-Mail an [riesling@weingut-bott.de](mailto:riesling@weingut-bott.de) widerrufen.

Datum, Ort:

Unterschrift:

**Bestell & Lieferkonditionen:**

Preisliste in € / Fl. incl. 19% MwSt., bei Abholung in Kostheim oder Bischofsheim. **Die Preise gelten ab Weingut**, incl. Glas, Verpackung, Sekt- und MwSt. sowie Entsorgungsgelühren für Dienstleistung Zentec. Das Weinangebot ist freibleibend Frühere Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. Es gelten unsere Verkaufs- & Lieferbedingungen.

**Versandkosten:** innerhalb Deutschland bis 25kg, entsprechend 18 Flaschen a 0,75Ltr. zu 9,00 € Porto und Versandverpackung incl. MwSt. Kartons: zu 6, 12 oder 18 Fl.

**Zahlungsziel:** Erstbestellungen akzeptieren wir nur gegen Vorauskasse. Wenn Sie bereits Kunde sind erfolgt die Lieferung auf Rechnung. Rechnungsbetrag 14 Tage netto Kasse. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Erfüllungsort und Gerichtsstand ist Wiesbaden. Gemäß dem Jugendschutzgesetz geben wir keinen Wein oder Sekt an jugendliche unter 16. Jahren ab und versenden nicht an Packstationen. Es gelten die gesetzlichen Bedingungen uneingeschränkt.

**Allergenkennzeichnung: Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite.**